

Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73,40 m²,

Torrevieja

Cena **329 000** €



Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą nieruchomości w malowniczej Torrevieja, zaledwie 150 metrów od wspaniałej plaży Playa de los Locos. To przestronne mieszkanie o powierzchni 67 m² zapewnia komfort i wygodę, idealne zarówno do zamieszkania, jak i jako inwestycja na wynajem.

Opis nieruchomości: Mieszkanie składa się z trzech przestronnych sypialni oraz dwóch nowoczesnych łazienek. Jasny salon z dużymi oknami tworzy przytulną przestrzeń do życia, a 6,40 m² taras stanowi doskonale miejsce do relaksu na świeżym powietrzu. Wysoki standard wykończenia obejmuje podwójne szyby oraz szafy wbudowane w sypialniach.

Udogodnienia: Rezydencja oferuje liczne udogodnienia, w tym wspólnotowy basen, windę oraz jacuzzi. Dodatkowo, istnieje możliwość dokupienia miejsca w parkingu podziemnym oraz komórki lokatorskiej, co

zwiększa funkcjonalność mieszkania.

Lokalizacja: Mieszkanie znajduje się w doskonałej lokalizacji – zaledwie 150 metrów od plaży Playa de los Locos, co czyni je idealnym miejscem dla miłośników plażowania i sportów wodnych. W odległości spaceru znajdują się sklepy, restauracje i inne udogodnienia. Dworzec autobusowy w Torre Vieja jest oddalony o 900 metrów, co zapewnia łatwy dostęp do komunikacji miejskiej. Dojazd do lotniska w Torre Vieja zajmuje około 45 minut, co jest dużym atutem dla osób często podróżujących.

Ta nieruchomość to doskonała okazja inwestycyjna – dzięki swojej lokalizacji i udogodnieniom, stanowi atrakcyjną opcję zarówno do zamieszkania, jak i wynajmu. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na prezentację tej wyjątkowej nieruchomości.

Symbol	439/RLB/MS	Liczba pokoi	3
Województwo	Costa Blanca	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	Apartamenty	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena w EURO	329 000, 00 €
Kraj	Hiszpania	Powierzchnia całkowita	73, 40 m²
Miejscowość	Torrevieja	Powierzchnia użytkowa	67, 00 m²
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Rodzaj mieszkania	APARTAMENT
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2024
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	2
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba sypialni	2
Piętro	3	Liczba pięter [wliczając parter]	5
Umeblowanie	PEŁNE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	TAK	Alarm	TAK
Ochrona	TAK	Monitoring	TAK
Osiedle zamknięte	TAK	Liczba miejsc parkingowych	1
Ogródek	TAK	Basen	TAK
Sauna	TAK	Garderoba	TAK
Balkon	TAK	Ilość balkonów	1
Powierzchnia balkonu	6, 5 m²	Ilość tarasów	1
Najbliższe morze	300m	Najbliższa linia brzegowa	150m



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**